
Vážení přátelé střeleckého sportu, zasílám vám kalendář
střeleckých závodů ve sportovní velkorážné pušce

„Jihočeský pohár 2024“
Místa konání a termíny:

Střelnice Písek-Hradiště     -      23.3.2024

Střelnice Písek-Hradiště      -      20.4.2024 

        Střelnice Strunkovice n.Bl   -     18.5.2024

        Střelnie Borovany               -       7.9.2024
    
        Střelnice Strunkovice n.Bl.  -      5.10.2024

I v ročníku 2024 jsme se rozhodli pro změnu terčů a disciplin jako 
v roce 2023 abychom přilákali širší střeleckou veřejnost.Střílet se 
bude pouze vleže.
 Další změnou pro r.2024 je úprava kategorie D na velkorážnou 
pušku samonabíjecí a opakovací  OPEN ráže 5,45-8mm na náboj 
se středovým zápalem.( jsou povoleny individuální
úpravy zbraní,které neohrozí jejich funkci a bezpečnost-např.úpravy
mířidel,pažeb apod.)
Terče viz foto níže. Levý pistolový střed nástřelný do 5ti ran,další 
pistolový střed 10ran,úzká figura 5ran a malá ležící figura 5ran. 
Celkem 20 soutěžních ran. Propozice na jednotlivá kola budou včas

rozesílány.                                        Ahoj Tonda K.



Terče na „Jihočeský pohár 2024“


